
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

18 

22 

20 

21 

14 

19 

23 

16 

Nome 

Daniele Cinelli 

Alfredo Falcione 

Fiorenzo Palli 

Mirko Pagnotta 

Mattia Cruciani 

Antonio Altobelli 

Alex Ferrini 

Antonio Contestabile 

Classe 

TORM LIGHT 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM MEDIUM 

TORM JUNIOR 

TORM MEDIUM 

TORM HEAVY 

TORM LIGHT 

T. Migliore 

1:11.675 

1:11.708 

1:11.735 

1:12.045 

1:15.889 

1:17.685 

1:19.103 

1:20.570 

Diff 

0.033 

0.060 

0.370 

4.214 

6.010 

7.428 

8.895 

Nel Giro 

8 

7 

7 

6 

8 

7 

6 

8 

Media 

80,363 

80,326 

80,296 

79,950 

75,900 

74,146 

72,816 

71,491 

2° Migliore 

1:11.915 

1:11.789 

1:11.809 

1:12.153 

1:16.329 

1:18.334 

1:19.464 

1:20.825 

Scuderia 

ADCoRSE 

Racing Graphic Design F.M.G. 

ADCoRSE 

Team Gladio ASD 

Templari Sabaudia 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 19/05/2019 13.10.56 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Motard SportRace TORM 2019-GP SAGITTARIO 

TORM 

Prove cronometrate 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:58:25 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

19/05/2019 12:58 

Ora Inizio: 12.58

                               Esposizione: _____

Ora Fine:   13.10

RISULTATI


